Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 361  от 31.12.2013г.

О признании утратившими силу нормативных

правовых актов мэра Братского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Братский район» в сфере применения муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством, учитывая особые требования, предъявляемые Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» к процедурам проведения приватизации муниципального имущества, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурсов» к процедурам предоставления муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование по результатам конкурсов или аукционов, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 05.10.2011г. № 296-пп «О порядке формирования и ведения Реестра государственных услуг Иркутской области», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты мэра Братского района:
- постановление мэра Братского района от 27.08.2012г. № 201 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности в соответствии с прогнозным планом»;

- постановление мэра Братского района от 27.08.2012г. № 199 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества муниципальной собственности МО «Братский район» в аренду по результатам торгов»;

- постановление мэра Братского района от 27.08.2012г. № 202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества муниципальной собственности МО «Братский район» в безвозмездное пользование по результатам торгов».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Братский район».

                                                                                                                                     А.И.Старухин